様式３

                                年  月  日

   建設事務所長 あて

河川・海岸美化ボランティア活動報告書

 下記のとおり活動が完了したので、報告します。

ボランティア団体の名称 （団体名称）

代表者の氏名、

住所、

連絡先

（氏  名）

（住  所）

（電話番号）

活動内容の予定等

①活動を行った場所

②河川・海岸名

③活動を行う日

 及び参加人数

④活動の内容

⑤写真

⑥河川・海岸施設の異常

市町名         町・地区名

     から     まで     メートルの区間

            面積     平方メートル

河川        川 （一級・二級  右岸・左岸）

海岸        海岸（港湾局海岸・河川局海岸）

草刈機等使用 草刈機等の使用なし

   年  月  日      人        人

   年  月  日      人        人

   年  月  日      人        人

   年  月  日      人        人

 詳細は別添名簿のとおり

    有  ・  無

状況（                      ）

 ※ 記入上の注意

 (1) この報告書は、ボランティア活動が完了したら、参加者名簿を添付のうえ、すぐ

に建設事務所に提出してください。（活動が何回かにわたるときは、最後の活動が

完了したとき）

 (2) 写真は、ボランティア活動の内容がわかるもの（活動前、活動後の現場状況、活

動中の様子など）を数枚付けてください。

 (3) ⑥河川・海岸施設の異常が「あり」の場合は、写真を付けて、状況を報告してく

ださい。

(4)草刈機等とは、草刈機およびチェーンソーをいいます。